1) Vgl oben S. 36. 2) 1 788 oder 789.
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vestri patriciati nullus homo esse videtur in mundo, qui
plus pro vestra regale excellentia decertari molietur exal-
tatione quam nostra apostolica assidue deprecatio. Et sicut
in nostris precordiis nisibus totis ubique super omnes
s honoravimus et honoramus, ita amplius quam amplius
honorem regni vestri precellere omnibus, qui in mundo
esse noscuntur, optamus. Veruntamen et de ipsa beni-
volentia, que in vestro gerimus culmen honoris, in universo
intonuit mundo, sicut nempe omnibus patet, quia die noc-
10 tuque in confessione fautoris vestri beati Petri non sini-
mus fundere preces, ut una cum domna regina vestraque
precelsa prole aevis temporibus in hoc mundo victores
regnantes, in vita eterna sine fine regnare mereamini.
Incolomem excellentiam vestram gratia superna custodiat.

15 86. (J 94, J-E 2480). (787/91). Domino excellentissimo
filio nostroque spiritali compatri Carolo regi Francorum
et Langobardorum atque patricio Romanorum Hadrianus
papa. Ad aures clementissimae regalis excellentiae vestrae
intimantes innotescimus, quia, dum vestra regalis in trium-

s0 phis victoria precipiendum emisit, ut a partibus Ravennae
seu Pentapoliis expellerentur Venetici ad negotiandum, nos
ilico partibus illis emisimus vestram adinplentes regalem
voluntatem. Insuper et ad archiepiscopum praecipiendum
direximus, ut in quolibet territorio nostro iure sanctae

35 Ravennate ecclesiae ipsi Venetici presidia atque posses-
siones haberent, omnino eos exinde expelleret et sicuti
ecclesiae suae iura manibus suis tenere. Quid autem
contigit Garamanno duci? Subito inruit super predia et
possessiones sanctae Ravennatae ecclesiae nostris terri-

s0 toriis sitae et non solum eas occupavit, sed ¢t omnes
fruges a predicta abstulit ecclesia seu et de aliis piis
locis. Nos quippe statim eum adhortari studuimus, ut,
si fideles vester exstitisset, ipsas possessiones piorum
locorum reddere prorsus non omitteret, quia et iure ec-

ss clesiae Ravennantium seu et aliorum piorum locorum esse
623 videntur et nostris territoriis sitae existunt. Ille|vero nullo
modo recordavit neque ipsas possessiones reddere voluit,
sed inliciter eas detinere conatus. Quapropter poscentes
vestram in friumphis regalem potentiam quaesumus, ut

« pro amore fautoris vestri beati Petri apostolorum principis
nostroque paternae dilectionis talia illi agere non sinatis,
sed per vestram clementissimam regalem preceptionem
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eum exinde expellere omnino dignemini, ut et nostra ter-
ritoria per vestram regalem tuitionem intacta permaneant
et quicquit infra ipsa territoria esse noscuntur, inrefraga-
biliter a piorum locorum possessa eorum ijura fruantur.
Quemadmodum vestra in triumphis victoria una cum domna s
regina vestraque nobilissima prole hic et in futuro sine
fine regnare mereamini.